
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

　平素は格別のご高配を賜り　厚く御礼申し上げます

さて　私儀

　さる 6 月 30 日開催の弊社定時株主総会をもちまして代表取締役社長を退任

いたしました

社長在任中は格別のご懇情を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます

　なお後任社長には　左藤　誠　が就任いたしましたので何卒私同様よろしく

ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてお礼かたがたご挨拶申し上げます

敬　具

2023 年 7 月

森 　 村  　 幹 　 夫

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます

　平素は格別のご高配を賜り　厚く御礼申し上げます

さて　私儀

　さる 6 月 30 日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして

森村　幹夫　の後任として代表取締役社長に就任いたしました

つきましては甚だ微力ではございますが社業の発展に尽力いたす所存で

ございますので何卒一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

　なお　次のとおり役員が選定されそれぞれ就任いたしました

何卒ご高承のうえ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬　具

2023 年 7 月

株式会社  相鉄ビルマネジメント

代表取締役社長　左 　 藤  　 　 　 誠



なお　本総会終結の時をもって　代表取締役社長　森村　幹夫　取締役　田中　和也　

は退任し　監査役　石村　義太郎　は辞任いたしました

在任中賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げます

記

代表取締役社長 左 藤  　 誠 （新 任）

取 締 役 高 梨  　 浩

取 締 役 佐 藤 弘 之

取 締 役 齋 賀 幸 治 （新 任）

取 締 役 佐 藤 洋 人

監 査 役 橋 本 暁 彦

監 査 役 森 肇 （新 任）


